2021年８月26日

各 位

会 社 名 ＵＵＵＭ株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員兼 CEO 鎌 田  和 樹

（コード番号：3990  東証マザーズ）

問 合 せ 先         常務執行役員 渡 辺  崇

（TEL. 03-5414-7258）

新経営体制のお知らせ

2021 年８月 26 日開催の定時株主総会において、取締役の選任について承認可決されました。また、同日の取締役

会で各取締役及び執行役員の担務について決議し、下記の新経営体制を発足しましたのでお知らせいたします。

経営体制（2021年８月26日付）

氏名 役職・担務

鎌田  和樹（重任）
代表取締役 社長執行役員 兼CEO

社長室担当

梅景  匡之（重任）
取締役 専務執行役員 兼COO

クリエイターマネジメントユニット、システムユニット担当

砂田  浩孝（重任） 社外取締役 （常勤監査等委員）

長南  伸明（重任） 社外取締役 （監査等委員）

河島  勇太 社外取締役 （監査等委員）

中尾 充宏
常務執行役員

アライアンスユニット担当

渡辺 崇
常務執行役員

コーポレートユニット担当

市川 義典
常務執行役員

クリエイターマネジメントユニット担当

山田 裕介
常務執行役員

特命担当

後藤 大輔
執行役員

クリエイターマネジメントユニット担当

笠原 直人
執行役員

クリエイターマネジメントユニット担当

竹川 洋志
執行役員

クリエイターマネジメントユニット担当

西田 真樹
執行役員

社長室担当

以 上